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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 11 Men, 200m Breaststroke Open
19.6.2021 - 10:36 Results Prelim
Points: FINA 2021

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

M4   moški / M4 men

1. VRAN-BENKOVIC Bor 07 PK Branik Maribor SLO 2:33.54 554
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.75 39.84 150m: 1:55.26 39.51 200m: 2:33.54 38.28

2. POPOVIC Svit 07 SD Riba Ljubljana SLO 2:49.63 411
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.16 42.68 150m: 2:06.04 44.88 200m: 2:49.63 43.59

3. CUJEZ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 2:56.68 363
50m: 40.53 40.53 100m: 1:24.07 43.54 150m: 2:10.55 46.48 200m: 2:56.68 46.13

4. PANIC Nal 07 PK Fuzinar Ravne SLO 2:59.53 346
50m: 41.22 41.22 100m: 1:27.32 46.10 150m: 2:14.55 47.23 200m: 2:59.53 44.98

5. VERBOLE Kevin 07 PK Fuzinar Ravne SLO 3:01.00 338
50m: 43.13 43.13 100m: 1:28.44 45.31 150m: 2:14.86 46.42 200m: 3:01.00 46.14

6. PATERNOSTER Alexander 09 PK Fuzinar Ravne SLO 3:06.37 309
50m: 43.45 43.45 100m: 1:31.37 47.92 150m: 2:19.94 48.57 200m: 3:06.37 46.43

7. KOBOVC Nal 11 PK Fuzinar Ravne SLO 3:48.95 167
50m: 51.82 51.82 100m: 1:50.21 58.39 150m: 2:50.56 1:00.35 200m: 3:48.95 58.39

DNS JELOVSEK Jane 07 SD Riba Ljubljana SLO

M3  moški / M3 men

1. STIH Matevz 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:41.53 475
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.55 41.18 150m: 1:59.67 42.12 200m: 2:41.53 41.86

2. MIKUZ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:46.09 437
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.35 42.88 150m: 2:03.88 42.53 200m: 2:46.09 42.21

3. SKRIVARNIK Jost 06 PK Fuzinar Ravne SLO 2:48.51 419
50m: 38.33 38.33 100m: 1:21.12 42.79 150m: 2:05.16 44.04 200m: 2:48.51 43.35

4. GRENC Gaber Luka 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:51.26 399
50m: 39.02 39.02 100m: 1:23.47 44.45 150m: 2:07.57 44.10 200m: 2:51.26 43.69

5. PERKOVIC Taj 06 PK Branik Maribor SLO 3:02.05 332
50m: 42.10 42.10 100m: 1:27.45 45.35 150m: 2:14.48 47.03 200m: 3:02.05 47.57

M2  moški / M2 men

1. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 2:43.72 457
50m: 38.77 38.77 100m: 1:20.76 41.99 150m: 2:02.70 41.94 200m: 2:43.72 41.02

2. ROTER Matic 04 PK Triglav Kranj SLO 2:51.87 395
50m: 38.44 38.44 100m: 1:22.21 43.77 150m: 2:07.43 45.22 200m: 2:51.87 44.44

DNS SOUFI Ali 03 PK Branik Maribor SLO
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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 11, Men, 200m Breaststroke, Prelim

M1

1. MOZE Matija 00 PK Fuzinar Ravne SLO 2:29.04 605
50m: 33.11 33.11 100m: 1:11.17 38.06 150m: 1:50.46 39.29 200m: 2:29.04 38.58

2. VRAN-BENKOVIC Bor 07 PK Branik Maribor SLO 2:33.54 554
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.75 39.84 150m: 1:55.26 39.51 200m: 2:33.54 38.28

3. KUKEC Nejc 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:37.22 516
50m: 36.42 36.42 100m: 1:16.91 40.49 150m: 1:57.09 40.18 200m: 2:37.22 40.13

4. STIH Matevz 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:41.53 475
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.55 41.18 150m: 1:59.67 42.12 200m: 2:41.53 41.86

5. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 2:43.72 457
50m: 38.77 38.77 100m: 1:20.76 41.99 150m: 2:02.70 41.94 200m: 2:43.72 41.02

6. MIKUZ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:46.09 437
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.35 42.88 150m: 2:03.88 42.53 200m: 2:46.09 42.21

7. SKRIVARNIK Jost 06 PK Fuzinar Ravne SLO 2:48.51 419
50m: 38.33 38.33 100m: 1:21.12 42.79 150m: 2:05.16 44.04 200m: 2:48.51 43.35

8. POPOVIC Svit 07 SD Riba Ljubljana SLO 2:49.63 411
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.16 42.68 150m: 2:06.04 44.88 200m: 2:49.63 43.59

9. GRENC Gaber Luka 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:51.26 399
50m: 39.02 39.02 100m: 1:23.47 44.45 150m: 2:07.57 44.10 200m: 2:51.26 43.69

10. ROTER Matic 04 PK Triglav Kranj SLO 2:51.87 395
50m: 38.44 38.44 100m: 1:22.21 43.77 150m: 2:07.43 45.22 200m: 2:51.87 44.44

11. CUJEZ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 2:56.68 363
50m: 40.53 40.53 100m: 1:24.07 43.54 150m: 2:10.55 46.48 200m: 2:56.68 46.13

12. PANIC Nal 07 PK Fuzinar Ravne SLO 2:59.53 346
50m: 41.22 41.22 100m: 1:27.32 46.10 150m: 2:14.55 47.23 200m: 2:59.53 44.98

13. VERBOLE Kevin 07 PK Fuzinar Ravne SLO 3:01.00 338
50m: 43.13 43.13 100m: 1:28.44 45.31 150m: 2:14.86 46.42 200m: 3:01.00 46.14

14. PERKOVIC Taj 06 PK Branik Maribor SLO 3:02.05 332
50m: 42.10 42.10 100m: 1:27.45 45.35 150m: 2:14.48 47.03 200m: 3:02.05 47.57

15. PATERNOSTER Alexander 09 PK Fuzinar Ravne SLO 3:06.37 309
50m: 43.45 43.45 100m: 1:31.37 47.92 150m: 2:19.94 48.57 200m: 3:06.37 46.43

16. KOBOVC Nal 11 PK Fuzinar Ravne SLO 3:48.95 167
50m: 51.82 51.82 100m: 1:50.21 58.39 150m: 2:50.56 1:00.35 200m: 3:48.95 58.39

DNS SOUFI Ali 03 PK Branik Maribor SLO
DNS JELOVSEK Jane 07 SD Riba Ljubljana SLO
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